
Министерство физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

Г. Липецк

«02» февраля 2026 года № 2-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 03 марта 2025 года № 173, приказываю:

подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» спортсменам, 
выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой 
всероссийской спортивной классификации:

Всестилевое каратэ

№
Ф ам и ли я , имя, 

о тч ество
М ун и ц и п ал ьн о е

о б разован и е
О р ган и зац и я С рок

1 .
К о ф ан о в  А ртем  
С ергееви ч

Г р язи н ск и й
район

Р О Л О О О С О  « Ф ед ер ац и я  
В сести л ево го  каратэ Р осси и »

2 3 .0 3 .2026  —  
22 .03 .2029

подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, 
выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой 
всероссийской спортивной классификации:

Всестилевое каратэ

№
Ф ам и л и я , имя, 

о тч ество
М у н и ц и п альн ое

о б разован и е
О рган и зац и я С рок

1.
М атю ш и н  К и р и л л  
В л ад и м и р о ви ч

г. Л и п ец к
Р О Л О О О С О  «Ф ед ер ац и я  

В сести л ево го  каратэ 
России»

2 5 .03 .2026  —  
24 .03 .2028

2. Б ази ляк  А ртем  
Ю р ьеви ч

г. Л и п ец к
Р О Л О О О С О  « Ф ед ер ац и я  

В сести л ево го  каратэ 
Р оссии»

2 5 .03 .2026  —  
24 .03 .2028



Плавание

№
Ф ам и ли я , имя, 

о тчество
М у н и ц и п альн ое

образован и е
О р ган и зац и я С рок

1 .
Б о р о д и н  И лья 
С ергееви ч

г.Л ипецк

М у н и ц и п ал ьн о е  авто н о м н о е  
о б щ ео б р азо вател ьн о е  

у ч р еж д ен и е  
д о п о л н и тел ьн о го  

о б разован и я  « С п о р ти вн ая  
ш кола  № 3 «Л идер»»

2 7 .02 .2026  —  
26 .02 .2028

Министр физической 
культуры и спорта 
Липецкой области К.Д. Казакова

I /П П N ПК О П И Я
В Е Р Н А


